проект
	 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        2018г.
	          г. Новоалександровск
	                      №

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края на период до 2024 года

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Митрофановой И.И. «О прогнозе социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края на период до 2024 года», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Информацию начальника отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Митрофановой И.И. «О прогнозе социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края на период до 2024 года» принять к сведению (прилагается).

2.Утвердить прогноз социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края на период до 2024 года, согласно приложению.

3.Отделу экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края в срок до 1 декабря 2018 года осуществить корректировку прогноза социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года», утвержденного постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 05 декабря 2017 года № 104.

4.Настоящее постановление разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Картишко И.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                С. Ф. Сагалаев

Проект постановления вносит заместитель главы администрации – начальник территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                                                                                 И. В. Картишко

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                 Н. Г. Дубинин

Заместитель главы администрации
- начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                Н. Л. Булавина

Начальник правового отдела
администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                В. Е. Гмирин

Начальник общего отдела администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края				                              Е. В. Красюкова

Начальник отдела экономического развития
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                      И. И. Митрофанова

	Проект постановления подготовил заместитель начальника отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                                        С. И. Селезнева